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@ cligue paraficar por dentro docendrio completo de economia e mercados

resumo da performance

12 Meses

Retorno no periodo Ativos na carteira

visdo ndo explodida

Més Ano M 24M 36M

ltat Verso E 29,01%
UNIPREV | 0,37% -0,53% 4,23% 13,85% 22,79%
Itau Institucionais Legend 15,01%
Benchmark 0,22% 1,76% 4,62% 11,23% 19,43%
LF 14,41%
+/-Bench 0,15% -229% -0,39% 2,62% 337%
+/-Meta 007%  -278%  -139%  062%  037% ftad versoP 13,76%
[tati Fidelidade T 13,74%
Estatisticas Ital RF JurosOcean 7,57%
Debénture 3,28%
meses 149,0 165,5 LFT 2,65%
91,7% positivos nos Patrimdnio Liquido no Patriménio Liquido Médio FIDC 0,55%
Gltimos 36m fechamento do més (R$MM) nos Ultimos 12m ’
Contas apagar/receber 0,02%
It Now Ibovespa - BOW11 0,00%
Retorno acumulado Riscoda Carteira
dos Ultimos 36 meses Tracking Error anualizado no periodo de 12 Més
30,0% 180  400%
175 3,50%
25,0% 170 3,00%
20,0% 165  2°50%
160  200%
15,0% s 150%
10,0% 150 100%
s 050%
50% 140 0,00%
jul-19 out-19 jan-20 abr-20
0,0% 135
jun-17 out-17 fev-18 jun-18 out-18 fev-19 jun-19 out-19 fev-20 jun-20 ™ M 24M 36M
Patriménio Liquido (R$MM) Fundo Benchmark Tracking Error 0,18% 365% 2,71% 2,28%
Retornos mensais
JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ ANO
Fundo 0,11% -0,19% -1,91% 0,72% 0,40% 0,37% - - - - - - -0,53%
2020 Bench 0,38% 0,29% 0,34% 0,28% 0,24% 0,22% - - - - - - 1,76%
Meta 0,46% 0,37% 0,43% 0,36% 0,32% 0,30% - - - - - - 2,25%
+/-Meta -036% -0,56% -2,34% 0,36% 0,08% 0,07% - - - - - - -2,78%
Fundo 1,18% 0,27% 0,58% 0,66% 0,89% 1,32% 0,80% 0,36% 0,96% 1,12% 0,26% 1,20% 10,03%
2019 Bench 0,54% 0,49% 0,47% 0,52% 0,54% 0,47% 0,57% 0,50% 0,47% 0,48% 0,38% 0,38% 5,97%

Meta 0,63% 0,57% 0,54% 0,60% 0,63% 0,54% 0,66% 0,59% 0,55% 0,57% 0,46% 0,46% 6,97%
+/- Meta 0,55% -0,30% 0,03% 0,06% 0,26% 0,78% 0,15% -0,23% 0,41% 0,55% -0,20% 0,74% 3,06%
Benchmark:100,0% CDI
Meta: (100,00% CDI)+1,00%


https://www.itauassetmanagement.com.br/content/itau-asset-management/pt-br/insights/por-dentro-do-cenario.html
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Exposicao da carteira

visdo explodida

43,43%

2872%
® [xterior RV -
1284% 15,01% ® Exterior RF -
0,00%

Carteira RSMM
® JuroPds 64,71
® JuroPré 42,79
Inflagdo 19,13
® (Cambio -
® CEstruturado 22,36
Renda Variavel 0,00

Juro Pés Juro Pré Inflagdo Cambio  Estruturado RendaVaridvel ExteriorRV — Exterior RF

Posicdo de Credito Privado

Visdo Explodida

Percentual de 26,78%
crédito da carteira

Maiores Setores

B Bancos B Education Transportation

B Energy B |ndustrials

Duration da carteira

emdias Uteis

350,0
3000
250,0

2000

150,0
oo |
=

50,0
0,0

-50,0
jul-19 set-19
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Indexadores

SEL+Cupom | 0,21%
coi+cupom [ 24.65%
wco | 7

Vencimento médio dos titulos privados*

<6M 292%

1Ano 35,9%%
2 Anos
4Anos
6 Anos

>6Anos

*Desconsideraaoperacdoatermoe FIDC'sndo mapeados

Duration Nominal

nov-19 jan-20 mar-20
pré IPCA

Total

Maiores Emissores
Emissor

Banco Votorantim SA
Banco Bradesco SA

Itau Unibanco SA

Estacio Participacoes SA

Localiza Fleet S.A.

Maiores Titulos
Titulos

LF VOTORANTIMBM
LF VOTORANTIMBM
LF BCOBRADESCO SA

LF BCOBRADESCO SA
LF VOTORANTIMBM

Carteira

julho-20

43,43% 100,00%
28,72% -
12,84% -

15,01% -

0,00%

Vencimento
2021-:03-29
2021-:04-19
2020-08-14
2020-07-14
2020-11-06

! VT N\ 53,40

mai-20

44,16

Bench Diferenca

-56,57%
28,72%
12,84%
15,01%
0,00%

%PL
9,80%
5,90%
2,10%
165%
113%

%PL
4,29%
2,93%
2,08%
193%
140%
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Atribui¢do doresultado

Resultado Mensal Resultado Anual

0,80%

0,15% 0,54%
l 0,04%

|
~ 0,
0,08% 0,12%
0,06% -0,85%
0,03%
I I 0,00%

0,00% -2,29%
-0,02% 270%
Inflagiio Cotas Juro Pré Renda Juro Pés Custos Total Cotas JuroPré Inflagio  Custos JuroP6s  Renda Total
Variavel Varivel

Comentario do Gestor

Renda Fixa: Os mercados globais continuaram com forte impeto no inicio de junho, alimentado por uma combinacdo entre a reabertura gradual da atividade empresarial nas principais
economias, as noticias sobre o progresso em vacinas e as surpresas positivas com os dados da atividade econdmica —em especial, 0 mercado de trabalho americano. O mercado
brasileiro seguiu a mesma tendéncia positiva. A taxa de cambio chegou a recuar para R$ 4,80. No entanto, na segunda metade de junho, 0 otimismo recuou diante de um aumento dos casos
de Coronavirus nos Estados Unidos e ruidos politicos no Brasil. O mercado de renda fixa passou por oscilagdes, mas conseguiu terminar o periodo com valorizagdes expressivas dos
seus principais benchmarks.

Seguimos com exposicao aplicada no Pré curto (Jan21). Avaliamos que o Copom podera cortar a taxa Selic em intensidade acima da precificagdo do mercado, apesar das suas sinalizagdes
mais recentes terem voltado a ser conservadoras. Isso porque o cenario esperado pés-pandemia é de retomada lenta do crescimento e inflagdo abaixo da meta.

Renda Variavel: Elevamos as exposicoes no mercado de NTN-Bs. O foco manteve-se sobre os vértices curtos (2122). A estratégia deve beneficiar-se da revisao para cima nas
expectativas para o IPCA nos préximos meses, fruto das pressées sobre os precos dos alimentos e combustiveis.

Caracteristicas do produto

>Razio Social >CNPJ Ultimas Implementacdes
FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADOUNIPREV  04.885.601/0001-80 Tipo Composigio
! > Data de inicio
28/1/20M Bench A partir de 31/12/2015:100,0% CDI
> Horério de fechamento
> Taxa de administragéo (%a.a) 14:00:00
0,0195% > Tributaclio Bench A partir de 01/12/2011:64,0% CDI + 20,0% IBrX-100 +16,0%

IMA-Geral
LONGO PRAZO SEM COMPROMISSO

> Cotizagdo da aplicagdo

D+0
>Taxa de performance (%a.a) > Cotizacdo doresgate
N&o hd D+0

> Liquidagdo do resgate

D+1
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Informagdes relevantes

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO UNIPREV |- CNPJ 04.885.601/0001-80 - 30/06/2020

Este fundo é supervisionado e fiscalizado pela Comissao de Valores Mobilidrios - CVM (Servigo de atendimento ao Cidaddo em www.cvm.gov.br). Ndo ha garantia de que este
fundo terd o tratamento tributério parafundos delongo prazo. Este fundo s6 pode ser acessado por meio de um FICFI. Publico alvo: O FUNDO destina-se areceber aplicagdes de
recursos provenientes, exclusivamente, do FICFIMULTIMERCADO UNIPREV, CNPJ 02.850.617/0001-21, cujo Unico cotista é a Unisys Previ— Entidade de Previdéncia
Complementar. Objetivo do fundo: N/D. Tipo Anbima: MULTIMERCADOS LIVRE - Fundos que sdo baseados nas estratégias preponderantes adotadas e suportadas pelo processo
deinvestimento adotado pelo gestor como forma de atingir os objetivos e executar a politica de investimentos dos Fundos. Fundos que ndo possuem obrigatoriamente o
compromisso de concentragdo em nenhuma estratégia especifica. Inicio do fundo em: 28/11/2011. Taxa de Administracdo max.: 0,020%. Taxa de Performance: Ndo ha. Este fundo
é destinado exclusivamente a proponentes qualificados. Fonte de dados do material: Ital Asset Management.
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